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Pracovní kout V hlavní roli! Vymazlete si *********9%********nunauwwwwn**uwlhm9*tuwwu*u*nns
home office, který bude designovy, ergonomic 3585551.3352516611181111999551155199115357119999270117115799931255511111151171911111911791135RTEB

komfortní a praktic zaroven
i,1Y

JAK BYDLÍ Stojí za návštěvu!
10 ŽIJEME V TOVÁRNĚ Bláznivě 44 PITNÝ REŽIM Nejhezčí džbány.

VENKOVNÍ STÍNĚNÍ OKEN Jak ho 
vybrat a S čím počítat?

20

56

32

38

40

inspirativní domov S nádhernými 
tapetami a vtipnými dekoracemi.

DEKOR & NÁPAD
ZAMILOVANÍ DO LÉTA Udělejte si

glamour pohodu u vody!
T... fur 39331 g

LÁSKA NA TALÍŘI DIY fotogalerie. 46

NA NAVSTEVE
Saša a Lída 

Rašilovovi a jejich centrum dění.

SPECIÁL BOHO
a 

JSME TU ŠŤASTNÍ 74

TIPY REDAKCE
ÚLOVKY MĚSÍCE Srpnové tipy.
KEMPOVÁNÍ! Výbava na víkend pod 
stan ve dvou cenách.

PROMĚNA
Eklektický 

obývák pro rodinu podle 
designérky Pavly Kirschner.

KNO DO ZAHRADY

TÉM A

76

82

86

96

98

VÍTEJ, BOHO! Kde končí 
minimalismus, začíná svoboda!
v RYTMU MOŘE Odvážný dekor plný 
12 /1 o .1krásných vzoru a struktur.
NÁKUPY Boho v každé místnosti.
DOMEK U PLÁŽE ... zařízený srdcem.
42AVES IRE Relaxační 
/11 v 0 /výroba lapače snu Z papíru.

OŽSKÁ LODŽIE

TŘI OTÁZKY PRO... Rosa Mitnik:
„Každý den je pro CO šít!"
MADE IN ITALY Barevné kousky

a doplňky z velmoci designu.

VYLADĚNÝ HOME OFFICE Stoly, židle
Proměna balkonu 

na kraji pražského sídliště.

a osvětlení krok za krokem.

SERVIS 
68 VENKOVNÍ TAPETY Jsou hitem!

POSLEDNÍ STRANA
106 JARO z PARÍŽE Fejeton 

Joachima Dvořáka.1

ČLÁNKY Z OBÁLKY
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